
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

СТАРОЮРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

    09.09.2024             с. Староюрьево № 114 

 

О внесении изменения в приказ отдела образования администрации 

Староюрьевского муниципального округа от 27.08.2024 № 106 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 

учебному году на территории Староюрьевского муниципального округа Тамбовской 

области» 

 

         В соответствии с приказом министерства образования и науки Тамбовской 

области от 05.09.2024 № 3013 «О внесении изменения в приказ министерства 

образования и науки Тамбовской области от 27.08.2024 №2934 «Об организации 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году на территории Тамбовской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Слово «технология» заменить словом «труд (технология)» по тексту. 

2. Приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 1). 

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта 

отдела образования Попову Н.М.  

           

 

Начальник отдела                                                                                 Г.Н. Архипова 

 

 

 
                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ   №1 

                                                           к приказу отдела образования 

                                                           администрации Староюрьевского  

                                                              муниципального округа 

                                                               от 09.09.2024 г.  № 114 

 
 

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  № 6 

 

СОСТАВ  апелляционной  

комиссии школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

 

РУССКИЙ ЯЗЫК (4 класс)   

Суворинова С.М. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Кузнецова К.М. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Артемова Н.Б. – МБОУ Староюрьевская СОШ 

Чекова Л.И. – МБОУ Староюрьевская СОШ, уч.корпус № 2 

Плужникова М.И. - МБОУ Староюрьевская СОШ, уч.корпус № 2 

 

ЛИТЕРАТУРА, РУССКИЙ ЯЗЫК (5-11 классы)   

Данилова О.В.  – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Жабина Г.Н. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Голикова С.М. – МБОУ Староюрьевская СОШ 

Клишина В.Е., МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Федотова Е.В. - МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
Федосеева О.М. - МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Мурзина С.С. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Гавриш  Ю.В. - МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Жданова О.И. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Большая Дорога 

Архипова Т.Н. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое 

 

ЭКОЛОГИЯ 
Дрокова Л.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Мишина И.Н.  – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Куликова Н.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ 

                  Фролова Ю.Ю. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Герасенова Е.А. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое 

 

ГЕОГРАФИЯ 
Куликова Н.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Мишина И.Н.  – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

                  Фролова Ю.Ю. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Тимонин А.Э. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ  в с.Большая Дорога  

Привалова М.Н. - Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое 

 

 



 

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА 
Стребкова Н.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Артемова Т.В.  – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

                  Белёнова Е.А. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус № 2 

                  Федотова Е.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Чурилова М.В. – Филиал МЮБУ Староюрьевской СОШ  в с.Большая Дорога  

 

ИСКУССТВО (МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА) 
Родикова Т.А. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель 

Гольнева Л.В.  – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

                  Ермакова У.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

                  Асеева М.С. - МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Жданова О.И. – Филиал МЮБУ Староюрьевской СОШ  в с.Большая Дорога  

 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЫ РОДИНЫ 
                  Копылов А.И. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель  

                  Ркоян М.А. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Жабин В.И. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое,  

                  Сутормина Г.М. – МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный корпус №2 

Гаврикова М.А. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Мезинец 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 
                  Кулаков И.В. – МБОУ Староюрьевская СОШ, председатель, 

                  Ркоян М.А. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Жабин В.И. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое,  

Копылов А.И. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево 

Аверкина С.И. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Мезинец 

 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 
                  Ведищев С.Н. – МБОУ Староюрьевской СОШ, председатель 

                  Перегудова Н.А. – МБОУ Староюрьевская СОШ, секретарь 

Чистяков О.Э. – Филиал МЮБУ Староюрьевской СОШ  в с.Большая Дорога  

Герасенова Е.А. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое 

Копылова Е.М. – Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


